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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ______ Prot. Fier, më 11/03/2019

Lënda: Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Sherbim interneti”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

BASHKIA FIER

[Data: 11/03/2019]

Për: [Tele.co.Albania sh.p.k. Adresa: Lagjja ‘Kastriot’; Rruga ‘Brigada e XI Sulmuese’;

Godine 1 kat; nr.3; Fier]

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim - Marreveshje kuader

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04762-01-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim interneti”, për nevojat e Bashkise Fier, 9 Njesite

Administrative, 4 Rajonet, Qendra PAK, Emergjencat Civile, Drejtoria e Sherbimit Bujqesor

dhe Veterinar, INUV dhe INFO KIOSKAT . Shërbimet janë të përcaktuara në shtojcën 8 të

DST-ve. Afati kohor për ekzekutimin është 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i

marrëveshjes kuadër dhe sipas kërkesave të autoritetit kontraktor.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat

përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “Abcom” sh.p.k., numri i NUIS-it K11308001B.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 1 368 000 lekë (nje milion e

treqind e gjashtedhjete e tete mije) dhe me TVSH 1 641 600 lekë (nje milion e

gjashteqind e dyzet e nje mije e gjashteqind)

2. Operatori Ekonomik “Abissnet” sh.a, numri i NUIS-it K01417001C.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 840 000 lekë (teteqind e dyzet

mije) dhe me TVSH 1 008 000 lekë (nje milion e tete mije)
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3. Operatori Ekonomik “Albtelecom” sh.a, numri i NUIS-it J61824053N.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 752 412 lekë (shtateqind e

pesedhjete e dy mije e katerqind e dymbedhjete) dhe me TVSH 902 894.4 lekë (nenteqind

e dy mije e teteqind e nentedhjete e kater pike kater)

4. Operatori ekonomik ”Tele.co.Albania” sh.p.k. numri i NUIS-it J72510459J.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 889 668 lekë (teteqind e tetedhjete

e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tete) dhe me TVSH 1 067 602 lekë (nje

milion e gjashtedhjete e shtate mije e gjashteqind e dy)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

 Operatori Ekonomik “Abissnet” sh.a, numri i NUIS-it K01417001C.

 Operatori Ekonomik “Albtelecom” sh.a, numri i NUIS-it J61824053N.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori Ekonomik “Abissnet” sh.a, skualifikohet per arsye se:

Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri nuk perfshin

faturen koherente te muajit dhjetor 2018.

 Operatori Ekonomik “Albtelecom” sh.a, skualifikohet per arsye se:

Oferta juaj llogaritur sipas formules eshte anomalisht e ulet. Ne shkresen qe ju keni derguar ne

system ne pergjigje te kerkeses se AK per sqarim te ofertes, Ju beni nje panorame te te gjithe

veprimtarise tuaj, por nuk jepni sqarim ne lidhje me çmimin e ofruar prej Jush

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm:

Operatori ekonomik ”Tele.co.Albania” sh.p.k. numri i NUIS-it J72510459J.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar / vlera totale sipas formularit të ofertës është pa

TVSH 889 668 lekë (teteqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tete)

dhe me TVSH 1 067 602 lekë (nje milion e gjashtedhjete e shtate mije e gjashteqind e dy)

* * *

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Njesise se Prokurimit te Bashkise Fier, Lagjja

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit

të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2019.

Ankesa: ka ose jo, - Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ARMANDO SUBASHI


